

Objednávka č.: 0190100028

Odběratel: Filosofický ústav AV ČR, v.v.i.
Jilská 361/1
110 00 PRAHA 1
Česká republika



DIČ: CZ67985955
IČ: 67985955

PID:
Smlouva:
Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel: IČ: 27071227 DIČ: CZ27071227

HOSTRA, spol. s r.o.
Kovanecká 2114
190 00 PRAHA 9 - ČAKOVICE
Česká republika

Konečný příjemce:

Platnost objednávky do: 31.12.2019
Termín dodání: 15.06.2019
Forma úhrady:
Termín úhrady:

Místo dodání :
Způsob dopravy :
Dodací podmínky :

Dodejte:

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
Objednávka rekonstrukce místnosti 303 dle cenové nabídky č. CN 19NAS00030 ze dne 16.5.2019, která je přílohou objednávky	1.00		127 778.60	127 778.60 Kč

Celkem: 127 778.60 Kč

Předpokládaná cena celkem (bez DPH):

127 778.60 Kč

Datum vystavení: 17.05.2019

FILOSOFICKÝ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.
Jilská 361/1, 110 00 PRAHA 1
IČ 67985955, DIČ CZ67985955

Vystavil:

[Redacted signature]

[Redacted signature]

Právní: 21.5.2019

HOSTRA s.r.o.
Kovanecká 2114, 190 00 Praha 9
IČO: 27071227 DIČ: CZ27071227

CN 19NAS00030 ze dne 16.5.2019
Rekonstrukce m.č. 303a**Podlahářské práce**

Název položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	celk.cena
stržení stávající podlahové krytiny	m2	21,10	45,00	949,50
očištění podlahy	m2	21,10	10,00	211,00
obroušení zbytků lepidla a stěrky	m2	21,10	35,00	738,50
penetrace podlahy	m2	21,10	22,00	464,20
položení s přilepením	m2	21,10	95,00	2004,50
olištování místnosti	bm	18,30	45,00	823,50
podlahová lišta vč.prořezu	bm	20,00	35,00	700,00
koberec Centaure vč.prořezu	m2	22,00	320,00	7040,00
doprava, manipulace, reže	kpl	1,00	1500,00	1500,00
Celkem bez DPH				14431,20

Maliřské práce

Název položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	celk.cena
lokální opravy maleb	kpl	1,00	1200,00	1200,00
penetrace stěn	m2	82,70	22,00	1819,40
výmalba - 2x	m2	165,40	30,00	4962,00
doprava, manipulace, reže	kpl	1,00	1500,00	1500,00
Celkem bez DPH				9481,40

Kancelářský nábytek

Název položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	celk.cena
kancelářský stůl 140*75 cm	ks	4,00	3650,00	14600,00
kancelářský stůl 75*75 cm na tiskárnu	ks	1,00	2400,00	2400,00
kontejner čtyřzásuvkový	ks	4,00	4290,00	17160,00
mobilní věšák	ks	1,00	950,00	950,00
závěsná skříňka policová nad stoly 70*30*90 cm	ks	8,00	2400,00	19200,00
skříň úzká otevřená 80*40*186 cm	ks	1,00	4100,00	4100,00
skříň úzká s dvířky 80*40*186 cm	ks	1,00	5100,00	5100,00
nástavec na skříň s dvířky 80*40*75 cm	ks	2,00	3150,00	6300,00
kancelářská židle Hela S	ks	4,00	3966,00	15864,00
křesílko Belen Visitor	ks	2,00	4846,00	9692,00
montáž	kpl	1,00	6500,00	6500,00
doprava	kpl	1,00	2000,00	2000,00
Celkem bez DPH				103866,00

Poznámka: nabídka nepředpokládá se stěrkováním podlahy - je nutno posoudit až po stržení stávající krytiny, případná stěrka je 150,- Kč/m2

Rekapitulace

podlahářské práce	14 431,20 Kč
maliřské práce	9 481,40 Kč
kancelářský nábytek	103 866,00 Kč
Celkem bez DPH	127 778,60 Kč

V Praze dne 16.5.2019